（様式 6－3）

    年    月    日

府中カントリークラブ 御中

法 人 住 所

法 人 名

代表者氏名                 代表印

担当者氏名

電 話            (内線    )

法 人 会 員 名 義 変 更 申 請 書

このたび貴クラブ法人会員登録者を下記の通り変更いたしたく申請致します。

記

旧会員氏名

新会員氏名

生年月日        年    月    日生

住  所

電  話

役  職

※ 理 由